
      Zarządzenie Nr 579/2022
       Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 2 września 2022 r.

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środka trwałego
oraz nakładów zwiększających wartość środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z  późn. zm.), ust. 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r.       
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środek trwały 
oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych, o łącznej wartości początkowej
509.465,77 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środek trwały oraz nakłady 
zwiększające wartość środków trwałych, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji 
księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, Komendantowi Straży 
Miejskiej Kalisza,  Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych              
w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

       Grzegorz Kulawinek

Wiceprezydent Miasta Kalisza 



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 2-2420 23/WRM/2022

2 6-840 26/WRM/2022

3 1-1067 27/WRM/2022

Razem:

Wiceprezydent Miasta Kalisza

    Środek trwały oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazywane jednostkom 
organizacyjnym Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia          
Nr  579/2022  Prezydenta  
Miasta  Kalisza z dnia                 
2 września 2022 r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Zarząd Dróg Miejskich          
ul. Złota 26                               
62 – 800 Kalisz

Chodnik ul. Wiejska – 
zwiększenie wartości

Remont chodnika wraz podbudową i wymianą krawężników 
w ul. Wiejskiej w ramach budowy kanalizacji deszczowej 
wraz z budową wylotu ,,E” do rzeki Krępicy oraz 
urządzeniami podczyszczającymi w rejonie ul. Wiejskiej w 
Kaliszu  w tym: Nawierzchnia z kostki betonowej 30x30x8 
chodniki – 164,50m² Nawierzchnia z kostki betonowej 
20x20x8 na zjazdach – 62 m². Krawężniki betonowe 
wystające – 101 m; Krawężniki betonowe najazdowe – 37 
m; Krawężniki skośne – 15x30 – 12m; Ława pod krawężniki 
– 11,78m2.

111 301,06

Straż Miejska Kalisza              
ul. Krótka 5-7                            
62 – 800 Kalisz

Monitoring ul. Skalmierzcka – 
Park Przyjaźni 

Monitoring – Park Przyjaźni – szalet samoobsługowy,     ul. 
Skalmierzycka, dz. 94/1, Kalisz. W ramach zadania 
wykonano: monitoring wizyjny składający się z : 2 kamery 
na słupach zamontowane przy samoobsługowym szalecie 
miejskim w Parku Przyjaźni, monitor z rejestratorem 
zamontowany w budynku Straży Miejskiej Kalisza przy ul. 
Krótkiej 5- 7.

22 996,79

Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych                            
ul. Dobrzecka 18                       
62 – 800 Kalisz

Warsztaty Terapii zajęciowej –  
ul. Złota 21 – zwiększenie 

wartości

W ramach zadania wykonano przebudowę i modernizację 
Warsztatów Terapii Zajęciowej o łącznej powierzchni 
wszystkich pomieszczeń 194,25 m2: wykonanie nowych 
ścian i posadzek, montaż stolarki drzwiowej, wykonanie 
prac wykończeniowych związanych z malowaniem i 
kładzeniem płytek ceramicznych, montaż wyposażenia WC, 
wykonanie ścianek systemowych w WC, wykonanie 
instalacji elektrycznej, montaż opraw oświetleniowych, 
wykonanie instalacji wodociągowej, wykonanie instalacji 
kanalizacyjnej.

375 167,92

509 465,77

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/

 Grzegorz Kulawinek


	Arkusz1

